
Zarządzenie nr  126/2019 

 

Rektora Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II  

w Białej Podlaskiej 

z dnia 17.12.2019 roku 

 

 

w sprawie: powołania pracownika Państwowej Szkoły Wyższej  

im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej  

do udostępniania informacji publicznej na wniosek 

 

 

 

 

Na podstawie art. 9 ust 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. o dostępie do informacji 

publicznej (Dz. U. 2019 poz. 1429) § 12 ust. 1 i 2 Rozporządzenia  Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji z dnia 18 stycznia 2007r. w sprawie Biuletynu Informacji 

Publicznej (Dz. U. 2007 Nr 10, poz. 68), zarządzam co następuje: 

 

§1 

 

Powołuje się panią Aleksandrę Derlukiewicz do pełnienia funkcji osoby odpowiedzialnej  

za udostępnianie informacji publicznej na wniosek.  

 

§2 

 

Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia sprawuje Rektor Państwowej Szkoły Wyższej  

im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej. 

 

 

 
 

 

 

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk  

 

   Rektor PSW im. Papieża Jana Pawła II  

                                                                                            w Białej Podlaskiej 
 

 


		2019-12-20T14:34:57+0000
	Not specified




